
2020年 5月 7日  

 

新型コロナウィルス感染症拡大防止対策について 

（第 2報） 

一般社団法人システム科学研究所  

 

 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

当研究所は、新型コロナウィルス感染症（COVID-19）に関する緊急事態宣言の

延長を受けて、感染拡大の防止のため、業務上、出社が必要な職員を除き、以下

の対応策をとることとしました。 

 

・対 応 策 ： 職員の「テレワーク（在宅勤務）」 

・実施期間 ： 2020年 5月 31日まで 

 

なお、対応策の内容や実施期間については、適宜見直します。その際は改めて

お知らせ致します。  

 

なお、職員は、原則テレワークで研究所には居りませんので、担当職員に連絡

が必要な場合は、以下の問い合わせ先にご連絡下さい。担当者に連絡をして返信

をさせて頂きますので、ご遠慮なくお申し出ください。 

注）担当者から連絡を差し上げるまでに通常よりお時間をいただく場合があり

ます。その際はご容赦下さいますようお願いいたします。 

 

以上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

  

＜本件に関するお問合せ先＞ 

一般社団法人システム科学研究所 

電子メール: issr-renraku@issr-kyoto.or.jp 

携帯電話（その 1）：090-3611-6022 

携帯電話（その 2）：090-3611-6449 

（※）お急ぎの方は、携帯にご連絡下さい。 

      （土日祝を除く 9:30〜17:50） 

 


